
Uchwała  Nr II/4/06 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia  05 grudnia 2006r. 
 
 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz 18a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm.),  oraz  § 16 ust. 1 Statutu  Gminy 
Tłuszcz, z dnia  28 stycznia 2004 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/02  Rady Miejskiej 
Gminy Tłuszcz z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. Nr 56, poz. 1455 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                 §1 
 
Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady: 
 
1.  Komisja Rewizyjna 
     1/  Grażyna Rek 
     2/  Tadeusz Sasin 
     3/  Halina Jusińska 
     4/  Jan Świeżak 
     5/  Waldemar Sikora 
     6/  Mirosław Szczotka 
 
2. Komisja ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia 
    1/  Tadeusz Sasin 
    2/  Stefan Mikiciuk 
    3/  Grażyna Rek 
    4/  Stanisława Sikora 
    5/  Waldemar Sikora 
 
3. Komisja ds. Budżetu i Inwestycji 
    1/  Jan Zbigniew Pożarko 
    2/  Hanna Kurek 
    3/  Jan Świeżak 
    4/  Mirosław Sobczak 
    5/  Stanisław Kielak 
    6/  Mirosław Szczotka 
 
4. Komisja ds. Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 
    1/  Stefan Mikiciuk 
    2/  Adam Wojtyra 
    3/  Tadeusz  Groszek 
    4/  Stanisława Sikora 
    5/  Mirosław Sobczak 
 


